
Prot. n 20210005706 

COMUNE di BORGETTO 
Citta Metropolitana di Palermo 

Ufficio di Presidenza 
del Consiglio comunale 

Data 12/04/2021 

AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Visto l'art. 73, comma l del Decreto Legge n. 18 del17/03/2020; 
Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo consiliari del 31/03/2021; 
Vista l'Ordinanza del Presidente della Regione n 29 del 31/03/2021; 
Vista la nota del Segretario Generale prot. n 5284 del 02/04/2021; 
Vista la Delibera di Giunta Municipale n 28 del O 1/04/2021; 
Tenuto conto del Verbale della Conferenza dei Capigruppo del 09/04/2021; 
Vista l 'Ordinanza del Presidente della Regione n 38 del 09/04/2021; 
Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 n 267 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto comunale ; 
Visto il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale: 
Ritenuto necessario attivare misure organizzative volte ad assicurare la continuità dell'azione 
amministrativa del Consiglio Comunale, assicurando le prerogative dei Consiglieri e la necessaria 
pubblicità delle sedute, salvi i casi di segretezza previsti dalla Legge, nell'osservanza delle linee di 
condotta di cui alle disposizioni sopra citate e per il periodo di vigenza delle stesse; 

DISPONE 

Di convocare il Consiglio comunale in seduta pubblica e in videoconferenza in sessione Ordinaria, 
l per giorno 19 Aprile p.v. alle ore 10:00, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno: 

l. Inizio seduta e nomina scrutatori; 
2. Approvazioni verbali sedute precedenti; 
3. Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) anno 2018, anno 2019, 

anno 2020; 
4. Approvazione del Bilancio di Previsione per gli anni anno 2018, anno 2019, anno 2020 e 

relativi allegati; 

Borgetto, li 12/04/2021 


